
順 学年 種目

1 １年 ご挨拶 開会の言葉

2 １年 ゆうぎ パワフル★１年生パラダイス
～この先もずっと友でええじゃないか～

3 ５年 音楽 心躍る夢を
～ジブリがいっぱい♪～

4 ３年 劇
へんそう！

きまぐれ王様大ぼうけん

5 ４年 ダンス STEP! UP! DANCE!

6 ２年 音楽 ディズニーワールド

7 ６年 総合劇 Les Misérables
～本当の正義とは？～

8 ６年 ご挨拶 閉会の言葉

♪　プログラム　♪

学校長あいさつ

【観覧される皆様へ】

■出入り口は，低学年児童玄関です。
■上靴とくつ袋をご持参の上，席まで外靴をお持ちくだ
さい。（避難時の安全確保と出入り口混雑回避のため）

■校地内は全面禁煙ですのでご協力願います。
■観客席前方に「入れ替わりスペース」を設け，発表し
ている学年の保護者の皆様が優先してご覧いただけるよ
うにしております。入れ替わりの方法につきましては，
後日学校からのお便りでお知らせ致します。
■三脚を使ってのビデオ撮影は次の２箇所となっており
ます。

・２階ギャラリー後方
・１階ステージに向かって左手後方

観客席及び入れ替わりスペースでの撮影につきまして
は、 三脚を使用せず，後ろの方にご配慮ください。
三脚での場所取りもご遠慮ください。

■演技中の体育館の出入りは，制限させて頂きます。
■各学年の出演時刻は，後日目安をお知らせ致します。



ご 案 内
秋色日毎に深まって参りましたが、皆様におかれましてはますますご

健勝にてお過ごしのことと拝察致します。また日頃より本校の教育活動に
ご理解・ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、平成２８年度の学芸会を来たる１０月１６日（日）に開催致しま
す。子ども達も心をひとつに、「劇」・「遊戯」・「ダンス」・「音楽」
とそれぞれに一生懸命練習に取り組んできました。

時節柄、何かとご多用のこととは存じますが、子ども達の生き生きとし
た表現や演技などご覧いただき、温かなご声援をいただければ幸いです。
皆様のご来場をお待ちしております。

平成２８年１０月７日
別海町立別海中央小学校 校長 稲村 和典

と き ： 平成２８年１０月１６日（日）

開場 午前７時００分

開演 午前８時４５分

ところ ： 別海中央小学校体育館

＊出入り口は低学年児童玄関をご利用願います。

別海町立別海中央小学校

ごあいさつ
～×の時代へ～

みなさん「1×2×3×4×5×6」これは何を意味するでしょうか。そうです、こ

れは１年生２年生３年生…簡単に言うと、それぞれの学年が何倍もの力を発

揮するという事です。

「＋」ではなく「×」へ。そうすると１人１人に求められる姿は、これまでとは大

きく変わります。保護者の皆様、ぜひ中央小全員がひとまわり成長した姿。発

揮する姿。つなげる姿勢にも目を向けながらお楽しみください。

後期 児童会長 

学芸会プログラム

平成28年度学芸会テーマ

かける


	H28

